
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 131879-2016 z dnia 2016-07-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kowary
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa nawierzchni łącznika pomiędzy ul. Jagiellończyka, a 
ul. 1 Maja w Kowarach 1. Zamówienie obejmuje wykonanie: a) Roboty rozbiórkowe, b) Roboty 
ziemne, c) Mechaniczne profilowanie i...
Termin składania ofert: 2016-07-29 

Kowary: Przebudowa nawierzchni łącznika pomiędzy ul. Jagiellończyka, a ul. 1 Maja w 
Kowarach.
Numer ogłoszenia: 177823 - 2016; data zamieszczenia: 10.08.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 131879 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Kowarach, ul. 1-go Maja 1a, 58-530 Kowary, woj. 
dolnośląskie, tel. 075 718-24-16, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa nawierzchni łącznika 
pomiędzy ul. Jagiellończyka, a ul. 1 Maja w Kowarach..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa nawierzchni
łącznika pomiędzy ul. Jagiellończyka, a ul. 1 Maja w Kowarach 1. Zamówienie obejmuje 
wykonanie: a) Roboty rozbiórkowe, b) Roboty ziemne, c) Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie
podłoża, d) Ułożenie krawężników 15x22 cm na betonie z oporem, e) Ułożenie obrzeży 30x8 cm na
podsypce cementowo- piaskowej, f) Wykonanie podbudów z kruszywa łamanego, g) Wykonanie 
nawierzchni z kostki betonowej o grubości 8 cm, h) Regulacja pionowa studzienek i kratek 
ściekowych, i) Regulacja pionowa studzienek dla włazów kanałowych, j) Humusowanie wraz z 
obsianiem trawą, k) Oznakowanie pionowe, l) Wykonanie inwentaryzacji powykonawczej, m) 
Przed rozpoczęciem robót Wykonawca przedstawi Inwestorowi zatwierdzony projekt tymczasowy 
organizacji ruchu na czas robót uwzględniający ewentualne objazdy z wykonaniem oznakowania. 2.
Szczegółowy opis robót budowlanych stanowiących przedmiot zamówienia określa dokumentacja 
projektowa obejmująca: a) projekt budowlany, b) przedmiar robót, c) Specyfikacje Techniczne 
Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=131879&rok=2016-07-12


SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo KAMA Handlowo- Usługowe Ryszard Rzońca, ul. Daszyńskiego 16f, 58-
533 Mysłakowice, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 175069,37 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 128379,10 

• Oferta z najniższą ceną: 128379,10 / Oferta z najwyższą ceną: 1744444,33 

• Waluta: PLN .


